



Dato	15 august
Sted	Hos Karin og på Teams (markert gult på teams)
Tilstede	Karin Stangeland, Aina Skogøy, , Craig Warner, Ida Efteland, Sandra Pettersen, Rine Fossmark, Anne Gina Fredriksen ,Odd Geir Oddsen, Kjersti Fotland,
Meldt Avbud	Ann Kristin Jensen, Kai Hanssen
Fravær	
Protokoll nr	07/23

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.08	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Kampanje framsnasking av organisert ryttersport, hvordan stå samlet og hva kan vi gjøre? Status Filmer er sendt til godkjenning frist August, håper disse er klar slik at kampanjen kan kjøres i gang 1/9</p> <p>b) Pluss c) KM kjøring. Ryfylke Hestesportklubb, arrangerer KM sammen med Jæren 16-17 sept. Vi har bestilt inn premier</p> <p>c) Se over</p> <p>d) Oppfølging av brev sendt NRYF Vedtak: <i>Vi ber kontrollutvalget se på manglende oppfølging av vedtak, sjekk om andre kretser vil være med.</i></p> <p>e) Samling arrangør / TP 14 nov. Forslag medlemmer jury (ledes av Odd Geir) er framlagt og vi kontakter kandidatene</p> <p>f) Elektronisk spørreskjema (nominering) Forslag mottatt og vedtatt, sendes pr e-post til alle klubber samt publiseres på FB</p> <p>g) Lokasjon Priser sjekkes med Utstein Kloster (AKJ) og Fjordbris (RF) Mottatt pris fra Fjordbris på kr 438,- / person ved 40 deltakere. Sjekk om det er tillegg for leie lokale Sjekk faktura fra Utstein, pris var da 697,- (48 personer) Venter pris for i år fra AKJ</p>	<p>SP/RF</p> <p>AS</p> <p>AGF</p> <p>OGO</p> <p>IE</p> <p>RF</p> <p>AKJ</p>	<p>1/9</p> <p>15/8</p> <p>12/9</p> <p>12/9</p> <p>20/8</p> <p>12/9</p> <p>12/9</p>	<p>Lukket</p>



	<p>h) Tema for møte <i>Vedtak: Tema blir hestevelferd</i></p> <p>Ønsker paneldebatt, AGF tar ansvar for innledning og debatt. Vi har funnet aktuelle kandidater til debatten og kontakter disse</p> <p>i) Aspiranter. Sprangbanebygger. <i>Vi har 5, og disse er tett oppfulgt av Craig. Vi ber klubber invitere aspiranter og betale dem, men vi kan vurdere økonomisk støtte for å sikre at de får nok praksis.</i> Sprangdommeraspiranter, Vi har 4 stk, et par har vært aspirant litt mange år og vi må sjekk kurs for oppgradering. Sørge for at alle aspiranter får dømme hos de store arrangørene, Indre Haugaland og SJR for første halvdel 2024 for å sikre mye erfaring Dressurdommeraspiranter Det er 5 DDA også og det er tett dialog mellom AGF og disse. Alle får dømme D-stevner. 2 går opp som DD1 høsten 2023</p> <p>j) DDA kurs 18-19 nov. Mastra arrangerer. Opprett kurs i kurskalender og publiser, Gratis for medlemmer egen krets, medlemmer utenfor betaler vanlig kursavgift som faktureres klubbene</p> <p>Infosaker A-G, I og J</p>	<p>AGF/KF</p> <p>AGF</p> <p>KF</p> <p>CW</p> <p>AKJ/IE</p> <p>AGF</p> <p>AGF/AS</p>	<p>12/9</p> <p>12/9</p> <p>12/9</p> <p>Kontinuerlig</p> <p>Kontinuerlig</p> <p>Kontinuerlig</p> <p>12/9</p>	
02.08	<p>Økonomi</p> <p>Oversikt over fordringer fra 2022 og eldre presenteres slik at vi kan vurdere avskrivning. Listen manglet, men vi fikk tall presentert. Kasserer ønsker en ny runde med purringer. Kursavgift sendt til privatpersoner, må endres og sendes til klubb. Mulig disse må avskrives siden det snart er 1 år siden kurs ble avholdt.</p> <p>Vedtak: Purres igjen og meld tilbake</p>	<p>KS</p>	<p>12/9</p>	



	<p><i>status til neste møte med oppdatert oversikt utestående samt status på hva som er utført</i></p> <p><i>God likviditet, og etter 7 mnd har vi et godt overskudd.</i></p> <p><i>Infosak</i></p>			
05.06	<p>Eventuelt Betaling av pengepremier fra arrangør. Arrangørene bruker mye tid på å skaffe kontonummer til å betale ut premier.</p> <p>NRYF har informert om at vi ikke kan gjøre dette automatisk til konto i NRYF stevne pga hvitvaskingsloven.</p> <p>Vedtak: <i>Vi sjekker lovverk og henvender oss til NRYF med argumentasjon når dette er sjekket</i></p> <p>Oppfordring. <i>Når vi har ansvar for gjennomføring av saker til en gitt dato så skal vi melde fra om status på disse selv om vi ikke deltar på styremøte, status kan enten sendes på e-post eller i messengergruppe. Ellers forblir sakene åpne i mange måneder og vi mister oversikten og kan glemme å følge opp. Et annet alternativ er selvsagt å be om utsatt frist</i></p>	IE	12/9	

15 august

Referent Kjersti